PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  09.01.2017 № 1
г. Ельня
О внесении изменений в порядок рассмотрения обращений инвесторов по реализации инвестиционных проектов на территории Ельнинского района Смоленской области
Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в порядок рассмотрения обращений инвесторов по реализации инвестиционных проектов на территории Ельнинского района Смоленской области, утвержденный  постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 07.12.2015 № 521
«Об утверждении порядка рассмотрения обращений инвесторов по реализации инвестиционных проектов на территории Ельнинского района Смоленской области» следующие изменения:

- раздел «Общие положения» дополнить пунктом 1.7. следующего содержания:

«1.7. Оказание информационно-консультационного и организационного содействия субъектам инвестиционной деятельности, реализующим  и  (или)  планирующим реализацию инвестиционных проектов на территории муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области осуществляется инвесторам, у которых объем инвестиций в один инвестиционный проект  составляет  менее 100,0 млн.рублей».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области В.П. Гринкеева.

Глава Администрации муниципального

образования «Ельнинский район»

Смоленской области

  Н.Д. Мищенков